
ZARZĄDZENIE NR 51.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. 
U.  z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 28 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie  ulegają  zmianie i wynoszą 17.296.725,07, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się  załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  2, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2016  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 

1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355, 3579, 3639, 3918, 4066, 4347, 4695 i 4834

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4985



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 866 318,09 0,00 4 866 318,09

85203 Ośrodki wsparcia 339 502,00 0,00 339 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 151,00 - 381,00 149 770,00

Brak zadania ŚDS 150 151,00 - 381,00 149 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 675,00 - 435,00 28 240,00

Brak zadania ŚDS 28 675,00 - 435,00 28 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 577,00 - 130,00 3 447,00

Brak zadania ŚDS 3 577,00 - 130,00 3 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 072,00 968,00 34 040,00

Brak zadania ŚDS 33 072,00 968,00 34 040,00

4270 Zakup usług remontowych 6 270,00 - 12,00 6 258,00

Brak zadania ŚDS 6 270,00 - 12,00 6 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 383,00 400,00 67 783,00

Brak zadania ŚDS 67 383,00 400,00 67 783,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 475,00 - 410,00 5 065,00

Brak zadania ŚDS 5 475,00 - 410,00 5 065,00

Razem: 17 296 725,07 0,00 17 296 725,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4985



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 51.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 007 919,09 0,00 4 007 919,09

85203 Ośrodki wsparcia 339 502,00 0,00 339 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 151,00 - 381,00 149 770,00

Zlecone 150 151,00 - 381,00 149 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 675,00 - 435,00 28 240,00

Zlecone 28 675,00 - 435,00 28 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 577,00 - 130,00 3 447,00

Zlecone 3 577,00 - 130,00 3 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 072,00 968,00 34 040,00

Zlecone 33 072,00 968,00 34 040,00

4270 Zakup usług remontowych 6 270,00 - 12,00 6 258,00

Zlecone 6 270,00 - 12,00 6 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 383,00 400,00 67 783,00

Zlecone 67 383,00 400,00 67 783,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 475,00 - 410,00 5 065,00

Zlecone 5 475,00 - 410,00 5 065,00

Razem: 4 394 985,07 0,00 4 394 985,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4985


		2016-12-30T09:22:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




